
 

 

 

 

 

 

 

Linda Maršíková 

Manažerka pro veřejný sektor, Ernst & Young 

 

S více než 11 lety odborných zkušeností má Linda rozsáhlé znalosti o implementaci 

ESIF a evaluační praxi. Během působení na MPSV pracovala na mnoha analýzách 

zaměřených na tvorbu dotačních politik, připravovala implementaci grantů, dotací a 

finančních nástrojů, a to jak ze státního rozpočtu, tak z ESIF. Věnovala se 

metodickému vedení krajů a obcí v kontextu financování sociálních služeb, jako 

expertka působila v České rozvojové agentuře. V EY je hlavní garantkou evaluací, se 

svým týmem se podílela na největších evaluačních projektech, které byly v České 

republice realizovány. Mezi ně patří i dvě největší evaluace, Tematická výsledková 

evaluace Dohody o partnerství a Výsledková evaluace přínosů evropských fondů na 

regionální úrovni. V současné době se podílí na evaluaci systémových projektů Úřadu 

práce. Linda je viceprezidentkou České evaluační společnosti. 


